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ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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item: 1 Unidade: km Marca: FIAT Modelo: MOBI 
Descrição: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO. ESPECIFICAÇÃO: VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.0 COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, À GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL. MOTORISTA, ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, 
PEÇAS, REPAROS EM GERAL E REVISÕES) POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 1.634.000 Valor Unit.: 2,98 Valor Total: 4.869.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 A M TRANSPORTES, LOCAÇOES E SERVIÇOS 006 03.122.244/0001-35 3,09 2,98 Sim 

2 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 044 24.730.537/0001-75 3,00 3,00 Sim 

3 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 033 11.137.380/0001-27 3,00 3,00 Sim 

4 MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 087 44.815.194/0001-59 3,00 3,00 Sim 

5 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 049 27.499.707/0001-40 3,58 3,01 Sim 

6 P S B SOARES LIMA LOCACOES 067 38.080.703/0001-40 3,58 3,02 Sim 

7 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 035 26.669.235/0001-64 3,58 3,05 Sim 

8 G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 082 33.734.145/0001-75 3,45 3,06 Sim 

9 F B BORGES ESPECIARIAS 037 24.980.392/0001-60 3,50 3,10 Sim 

910 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 018 17.766.185/0001-42 3,58 3,16 Sim 

11 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 039 40.212.031/0001-20 3,58 3,19 Sim 

12 AL LOCAÇÕES EIRELI 004 33.019.842/0001-44 3,58 3,21 Sim 

13 WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 094 14.209.749/0001-58 3,22 3,22 Sim 

14 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 081 19.007.717/0001-93 3,58 3,23 Sim 

15 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 065 22.032.930/0001-60 3,55 3,24 Sim 

16 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 050 37.658.271/0001-49 3,49 3,26 Não 

17 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 012 20.474.414/0001-60 3,30 3,30 Sim 

18 F A FERNADES DE LIMA - ME 095 19.370.586/0001-04 3,35 3,35 Sim 

19 IVETE DE OLIVEIRA RIBEIRO ALVES EIRELI 090 02.321.416/0001-37 3,58 3,47 Sim 

20 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 028 06.951.836/0001-58 4,60 3,48 Sim 

21 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 027 18.866.411/0001-20 3,50 3,50 Sim 

22 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 007 10.968.984/0001-52 3,58 3,51 Sim 

23 LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 091 30.806.992/0001-00 3,55 3,55 Sim 

24 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 036 39.828.933/0001-07 3,57 3,57 Sim 

25 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 017 16.964.904/0001-77 3,57 3,57 Sim 

26 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 089 35.847.172/0001-80 3,58 3,58 Sim 

27 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 034 26.393.753/0001-06 3,58 3,58 Sim 
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28 V 1 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 059 10.519.413/0001-30 3,58 3,58 Sim 

29 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 021 08.596.699/0001-06 3,58 3,58 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 041 21.325.542/0001-04 2,00 1,79 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 097 35.959.058/0001-41 3,58 1,80 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 026 04.011.796/0001-39 3,58 1,89 Sim 

MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 084 39.581.291/0001-94 3,58 2,09 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 023 13.941.434/0001-38 3,58 2,10 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 073 10.923.326/0001-44 3,58 2,14 Sim 

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 075 06.974.198/0001-90 3,58 2,18 Não 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 053 22.818.188/0001-12 3,58 2,21 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 003 40.219.546/0001-52 3,58 2,22 Sim 

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 098 17.746.954/0001-40 3,40 2,36 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 061 27.854.245/0001-32 3,58 2,38 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 077 39.420.606/0001-11 3,57 2,44 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 086 32.193.868/0001-41 3,58 2,50 Sim 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 014 16.779.292/0001-42 3,22 2,52 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 063 36.994.254/0001-10 3,22 2,53 Sim 

ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 096 20.595.225/0001-45 3,58 2,54 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 040 22.957.595/0001-00 3,58 2,60 Sim 

LPM SERMOS EIRELI ME 032 04.601.377/0001-57 3,50 2,65 Sim 

LOCAR LOCAÇÕES DE VEICULOS 046 26.645.715/0001-95 3,35 2,69 Sim 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 038 37.155.085/0001-97 3,00 2,71 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 047 21.649.501/0001-73 3,58 2,72 Sim 

FERNANDES ATACAREJO LTDA 005 38.333.439/0001-09 3,58 2,75 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 069 08.563.328/0001-28 3,50 2,76 Sim 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 016 37.089.327/0001-91 2,80 2,80 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 070 11.975.404/0001-17 3,22 2,87 Sim 

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 074 07.953.928/0001-30 2,95 2,95 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/05/2022 10:33:45 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: km Marca: CHEVROLET Modelo: SPIN OU SIMILAR 

Descrição: VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO. ESPECIFICAÇÃO: VEÍCULO TIPO PASSEIO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DO 
MOTOR 1.8 COM CAPACIDADE PARA 07 (SETE) LUGARES, 04 (QUATRO) PORTAS, COM AR CONDICIONADO, DIREÇÃO 
HIDRÁULICA, À GASOLINA OU BICOMBUSTIVEL. MOTORISTA, ABASTECIMENTO E A MANUTENÇÃO (TROCA DE ÓLEO, 
PEÇAS, REPAROS EM GERAL E REVISÕES) POR CONTA DO CONTRATADO. 
Quantidade: 192.000 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 764.160,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P S B SOARES LIMA LOCACOES 098 38.080.703/0001-40 4,19 3,98 Sim 

2 PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 016 20.474.414/0001-60 4,00 4,00 Sim 
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3 A M TRANSPORTES, LOCAÇOEB E SERVIÇOS 043 03.122.244/0001-35 

io Razão 

4,03 4,01 Sim 

4 LOCAX LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 053 26.669.235/0001-64 4,19 4,02 Sim 

5 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 021 18.866.411/0001-20 4,10 4,10 Sim 

6 AD LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELLI ME 054 22.032.930/0001-60 4,15 4,15 Sim 

7 LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI 040 30.806.992/0001-00 4,16 4,16 Sim 

8 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE 018 16.964.904/0001-77 4,18 4,18 Sim 

9 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 048 39.828.933/0001-07 4,18 4,18 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 050 26.393.753/0001-06 4,19 4,19 Sim 

11 VI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 039 10.519.413/0001-30 4,19 4,19 Sim 

12 FERNANDES ATACAREJO LTDA 077 38.333.439/0001-09 4,19 4,19 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI 079 39.581.291/0001-94 4,19 2,45 Sim 
ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, 003 20.595.225/0001-45 4,19 2,46 Sim 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 076 06.974.198/0001-90 4,19 2,48 Não 

GIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 078 21.325.542/0001-04 3,00 2,49 Sim 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 026 35.959.058/0001-41 4,19 2,50 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 023 13.941.434/0001-38 4,19 2,51 Sim 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 015 04.011.796/0001-39 4,19 2,52 Sim 
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 033 17.746.954/0001-40 4,00 2,54 Sim 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 014 16.779.292/0001-42 3,77 2,55 Sim 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 008 14.209.749/0001-58 3,99 2,56 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 012 40.219.546/0001-52 4,19 2,57 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS -ME 047 21.649.501/0001-73 4,19 2,58 Sim 

RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 084 37.658.271/0001-49 4,10 2,67 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 028 39.420.606/0001-11 4,18 2,72 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 020 27.854.245/0001-32 4,19 2,73 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 049 32.193.868/0001-41 4,19 2,78 Sim 

LOCAR LOCAÇÕES DE VEICULOS 070 26.645.715/0001-95 3,90 2,79 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 046 22.818.188/0001-12 4,19 2,80 Sim 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 051 37.155.085/0001-97 3,80 2,83 Sim 

CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 071 36.994.254/0001-10 3,77 2,97 Sim 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 092 08.563.328/0001-28 4,00 3,05 Sim 

G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 010 33.734.145/0001-75 3,99 3,06 Sim 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 085 10.923.326/0001-44 4,19 3,07 Sim 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 057 22.957.595/0001-00 4,19 3,08 Sim 

LPM SERVICOS EIRELI ME 068 04.601.377/0001-57 4,15 3,12 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 099 35.847.172/0001-80 4,19 3,18 Sim 

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 074 37.089.327/0001-91 3,20 3,20 Sim 

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 019 24.730.537/0001-75 3,25 3,25 Sim 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 006 40.212.031/0001-20 4,19 3,31 Sim 

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 027 20.014.873/0001-60 4,10 3,35 Sim 

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 091 10.968.984/0001-52 4,19 3,40 Sim 

JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 035 06.951.836/0001-58 5,10 3,46 Sim 
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AL LOCAÇÕES EIRELI 080 33.019.842/0001-44 4,19 3,47 Sim 

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 011 27.499.707/0001-40 4,19 3,49 Sim 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 060 11.137.380/0001-27 3,50 3,50 Sim 

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 032 44.815.194/0001-59 3,50 3,50 Sim 

JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 059 07.953.928/0001-30 3,55 3,55 Sim 

CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 058 17.766.185/0001-42 4,19 3,60 Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 004 19.007.717/0001-93 4,19 3,72 Sim 

DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 094 08.596.699/0001-06 4,19 3,78 Sim 

F A FERNADES DE LIMA - ME 022 19.370.586/0001-04 3,90 3,90 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 073 11.975.404/0001-17 3,92 3,92 Sim 

F B BORGES ESPECIARIAS 066 24.980.392/0001-60 4,10 3,97 Sim 

AUTORIDADE:ÃYONARA BEZERRA BATISTA 
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